ВЕСТНИК                        №03                БЕЛЕНСКОГО               17.02. 2015года   СЕЛЬСОВЕТА   В номере: результаты публичных слушаний.
Периодическое печатное издание Совета депутатов
и администрации Беленского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав Беленского  сельсовета  Карасукского  района  Новосибирской  области
Публичные слушания назначены постановлением  администрации  Беленского  сельсовета Карасукского  района Новосибирской  области  от 02 февраля  2015 года №12-п
Дата проведения публичных слушаний: 17 февраля 2015 года.

Время проведения: с 14.00 часов до 15.00 часов.

Место проведения: здание   администрация  Беленского  сельсовета  Карасукского  района  Новосибирской  области

Председатель публичных слушаний Бурч  Владимир  Фёдорович

Секретарь публичных слушаний Нетунаева Елена Петровна

Присутствовали: жители Администрации  Беленского  сельсовета Карасукского  района  Новосибирской  области в количестве 28 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Беленского  сельсовета  Карасукского  района  Новосибирской  области

1.СЛУШАЛИ:

Бурча  Владимира  Фёдоровича -главу  Беленского  сельсовета Карасукского  района  Новосибирской  области в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Беленского  сельсовета  Карасукского  района  Новосибирской  области

ВЫСТУПИЛИ:

Баган Лариса Анатольевна - Председатель  Совета  депутатов  Беленского  сельсовета  Карасукского  района  Новосибирской  области с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Беленского  сельсовета  Карасукского  района  Новосибирской  области.
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 28

         «Против»-нет

         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету  депутатов  Беленского  сельсовета  Карасукского  района  Новосибирской  области  принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Беленского  сельсовета  Карасукского  района  Новосибирской  области.

Председательствующий_____________     Бурч Владимир Фёдорович

Секретарь                       ______________   Нетунаева  Елена Петровна
                                                                       ГЛАВА

                                                   БЕЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

                                                     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               РЕКОМЕНДАЦИИ

                        /публичных слушаний ,назначенных постановлением  Главы Беленского сельсовета /

17.02.2014г.                                                                                                                                       с.Белое

В связи с тем, что предложений и замечаний по проекту решения о внесении изменений  и дополнений в Устав Беленского сельсовета не поступило, рекомендовать Совету депутатов Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:

1.Проект решения  о внесении изменений и дополнений в устав Беленского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области

Вынести на рассмотрение 29 сессии Совета депутатов Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

2.Настоящие рекомендации подлежат обнародованию.

Председательствующий                                                                                             В.Ф.Бурч

Секретарь                                                                                                                     Е.П.Нетунаева

**************************************************************

	Редакционный совет:

              Гладков  С.А.

              Бурч  В.Ф.

              Жантенова С.В.
	Адрес:

Новосибирская область

Карасукский район

с.Белое ул.Пушкина,15
	Газета отпечатана                                                                                                      17.02.2015г

в компьютерной программе

администрацией Беленского

сельсовета.     Тираж   15экз.